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G ER DAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2l ol H ol
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV A SIMIASRIAHAIE0 Wide Flange Beam /12 X 50#/310X 74 1 3450053939
; . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
K SICARREWER A MEDSEO SHENG) 0N MEDis TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 7.262 KG 11012194/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000240 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA SIESSEl (GO10)
26792 Tultitlan 16.05.2018 o CEOID NN
COMPOSICION QUfMI(i/A\ . X N c b
N i i E.
A %' % % 3 a Mo % % s % o %
0.083 1.078 0.032 0.014 0.068 0.305 0.015 0.001 0.082 0.199 0.043 0.313 0.000
COMPOSICION QUIMICA
¥
0
0.028
PROPRIEDADES MECANICAS U U El p— G
Y . UTS/FU Y, /L
igg:IY F{(sél %g N?]éa 1\'{Pa mm
62.1 70.2 25.6 483.9 4283 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




